[Ghi]selbert[us] van der Lake maritus legitimus ut asserebat Nennekine sue (dg: f) uxoris filie quondam Johannis dicti Steenken et dicta Nennekina cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus dicte Nennekine de morte quondam Katherine filie quondam Henrici dicti Steenkens de Dijnther matertere olim [dicte Nennekine] successione advolutas in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Gerardus dictus Molenbeecs soen de Dijn[t]her pro[miserat se] daturum et soluturum dicte Katherine hereditarie purificationis ex domo orto et pecia terre ipsis adiacente cum eorum attinentiis sitis in parochia de Dijnther iuxta locum dictum communiter Reijtsel inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Dijnther ex uno et inter hereditatem communitatem¹ de Dijnther ex alio tendentibus [cum uno fine] ad locum dictum communiter tFenne prout in (dg: litteris) litteris hereditarie supportavit Katherine (dg: filie) sorori dicte Nennekine filie dicti quondam Johannis (dg: ...) [Steenken] cum litteris (dg: pro) et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 633r 04 do 11-12-1393.

Theodericus van der Porten nzvw hr Arnoldus Rover investiet van de kerk van Erp zvw Wellinus zv Hilla verkocht aan Arnoldus zvw Johannes van Zidewijnden een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1394), gaande uit de helft in goederen van wijlen voornoemde hr Arnoldus Rover, gnd ten

⁹ Aanvulling op basis van BP 1181 p 124v 02.

Meidensvoert, in Son, ter plaatse gnd op die Hoeven, tussen Petrus van den Nuwenhuze enerzijds en erfg vw Erka Kuijst anderzijds, van welke goederen de andere helft behoort aan Wellinus bv voornoemde verkoper en zijn kinderen, reeds belast met 2 oude groot grondcijns en een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat.

Theodericus van der (dg: Poe) Porten filius naturalis (dg: q) domini quondam Arnoldi Rover investiti ecclesie de Erpe filii quondam Wellini filii Hille hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Johannis de Zidewijnden hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et primo termino a nativitatibus Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in bonis dicti quondam domini Arnoldi Rover dictis ten Meijdensvoert sitis in parochia de Zonne (dg: in atque) ad locum dictum op die Hoeven inter hereditatem (dg: quondam) Petri van den Nuwen? Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem heredum quondam Erke Kuijst ex alio et (dg: ex) #in# attinentiis dictorum bonorum universis quocumque sitis ut dicebat (dg: promittens super omnia h warandiam et aliam obligationem deponere exceptis on) et de quibus bonis cum suis attinentiis reliqua medietas spectat ad Wellinum fratrem dicti venditoris et ad eius liberos ut dicebat promittens super omnia warandiam (dg: ...) et quod! omnem obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis domino fundi et hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure ex (dg: -inde) dicta medietate prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 633r 05 do 11-12-1393.

Arnoldus Rover zv Wellinus Roveri verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Rover filius Wellini Roveri prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 633r 06 do 11-12-1393.

Henricus Berwout zwv Henricus Berwout droeg over aan Nijcholaus der Kijnder Plaetmaker van Goerle een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 4 roeden land, gnd gerden, en 3½ voet land, in Druenen, tussen Walterus Goebels soen enerzijds en Metta gnd Meus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ten Woude toe, welke pacht aan hem was verkocht door Henricus gnd Bijе zwv Walterus gnd Bijе van Druenen.

Henricus Berwout filius quondam Henrici Berwout hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: ...) purificationis ex quatuor virgatis terre dictis communiter gherden et (dg: .. d) tribus et dimidio pedatis terre sitis in (dg: pa) parochia de Druenen inter hereditatem Walteri Goebels soen ex uno et inter hereditatem Mette dicte Meus ex alio tendentibus a communi platea ad locum dictum ten Waude toe venditam sibi ab (dg: Hermanno) Henrico dicto Bijе filio quondam Walteri dicti Bijе de Druenen prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao #der Kijnder# Plaetmaker (dg: van) de Goerle cum litteris [et] jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 633r 07 do 11-12-1393.

Jacobus Rutghers soen van Os droeg over aan Arnoldus zwv Arnoldus Heijme, tbv hem en andere kvw voornoemde Arnoldus Heijme, 2 stukken land, in Oss, ter plaatse gnd op Abbenrot, (1) 5 lopen rogge groot, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Arnoldus Heijme, (2) 4 lopen rogge groot, tussen wijlen voornoemde Arnoldus Heijme enerzijds en Willelmus van Ghiessen anderzijds, belast met 1 kapoen en een b-erfpacht van 9 lopen rogge, die wijlen

voornoemde Arnoldus Heijme hieruit beurde.

Jacobus Rutghers soen de Os duas pecias terre sitas in parochia de Os in loco dicto op Abbenrot quarum una (dg: inter hereditatem quondam Arnoldi He) quinque lopinos lopinos' siliginis in semine capiens inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex utroque latere et altera quatuor lopinos siliginis in semine capiens inter hereditatem dicti quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex alio prout ibidem sunt site ut dicebat ?hereditarie supportavit (dg: Ad) Arnoldo filio dicti quondam Arnoldi Heijme ad opus sui et ad opus aliorum liberorum dicti quondam Arnoldi Heijme promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno capone et hereditaria paccione novem lopinorum siliginis quem et quam dictus quondam Arnoldus Heijme annuatim habuit exinde solvendos. Testes datum supra.